encontra exarado o registo de aumento de capital social, da sociedade comercial por quotas
unipessoal denominada EVOL - ENGENHARIA, SOCIEDADE UNIPESSOAL LDA,
matriculada sob o número 285123505/302852820201218.

AUMENTO DE CAPITAL:

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 1.500.000$00 (um milhão e quinhentos mil
escudos), na modalidade de incorporação de resultados transitados.

ARTIGO ALTERADO: 4.º.

CAPITAL: 3.000.000$00 (três milhões de escudos).

SÓCIO/QUOTA:

Quota: 3.000.000$00 - Titular: Jailson Paulo Semedo Varela.

Conservatória dos Registos Comercial e Automóvel da Praia, aos 28 de novembro de 2025.

[...]

encontra exarado o registo de aumento de capital social, da sociedade comercial por quota
unipessoal denominada ELL CV - ENGLISH LANGUAGE LEARNERS, SOCIEDADE
UNIPESSOAL LDA, matriculada sob o número 224802704/2852720150930.

MONTANTE E MODALIDADE DO AUMENTO: 1.990.000$00 (um milhão novecentos e
noventa mil escudos), na modalidade de conversão de créditos, resultantes de pagamentos a
fornecedores e outras despesas de funcionamento da sociedade feito pelo sócio.

ARTIGO ALTERADO: 4.º.

CAPITAL: 2.000.000$00.

SÓCIO E QUOTA:

Quota: 2.000.000$00 - Titular: